
                    GELECEĞE YÖNELİK ÜRETİM VE YATIRIM ODAKLI BÜYÜME STRATEJİSİ 

2021 yılının son bölümünde “Birinci Aşama” stratejisi olarak borçluluğu azaltmaya yönelik hareket 

eden ve bu kapsamdaki finansman teminini hızlı bir süreç yürütmek adına 10.054.000 TL tutarında 

tahsisli sermaye artırımı ile 2021’in Aralık ayında tamamlayan şirketimiz, bu sefer üretim ve yatırım 

odaklı büyüme stratejisi oluşturmak üzere “İkinci Aşama” planlaması ve bunun finansmanının temini 

için çalışmalara başlamıştır. 

2022-2023 yıllarını kapsayan üretim ve yatırım odaklı büyüme planlamasında şirketimizin hedef ve 

önceliklerinin aşağıdaki başlıklar şeklinde oluşturulmasına karar vermiştir; 

-Bağlı ortaklığımız üzerinden yürütülen üretim tarafının teknolojik yatırımlar ile kuvvetlendirilerek 

yurtiçindeki yerli ve milli projelerden pay almak, 

-Döviz kuru seviyelerinin sağladığı avantaj ile yakın coğrafi ülkelerdeki ihracat potansiyellerinin 

değerlendirilmesi,     

-Savunma sanayi için üretim kabiliyetine sahip olan ve bu sayede bağlı ortaklığımız vasıtasıyla hali 

hazırda tank balatası imalat ve satışı gerçekleştiren şirketimizin, savunma sanayi alanındaki iş 

olanakları ve alternatiflerinin artırılması, 

-Dünya’da ve Türkiye’de dönüşüm yaşayan otomotiv sektöründeki yeniliklere (elektrikli otomobiller, 

batarya ve depolama sistemleri, güvenlik ve otonom sürüş teknolojileri, navigasyon ve akıllı harita 

sistemleri vb. gibi) hızlı şekilde adapte olunabilmesi için gerekli altyapı çalışmalarının yapılması,  

-Ana faaliyet haricinde, karlılık açısından hızlı geri dönüş sağlayabilecek, günümüz ekonomik 

koşullarına daha uygun ve cazip teknoloji ağırlıklı inovatif yatırım olanaklarının değerlendirilmesi. 

Belirlenen hedef ve önceliklere emin adımlarla ulaşmak adına planlama aşaması, yol haritası ve 

finansman temini için Anadolu Girişimleri Finansal Danışmanlık A.Ş. ve Pareto Teknoloji Yatırımları 

A.Ş. ile görüşmeler yürütülmektedir. 

Tüm yatırımcılara saygı ile duyurulur. 

 


